	
	Vizovice
	Nevšová
	Štítná n/Vl.
	Brumov
	Újezd
	BODY
	SKÓRE
	POŘADÍ

	Vizovice
	
	0:4
	0:3
	0:8
	1:0
	3
	1:15
	4

	Nevšová
	4:0
	
	0:1
	0:3
	3:1
	6
	7:5
	3

	Štítná n/Vl.
	3:0
	1:0
	
	1:0
	4:0
	12
	9:0
	1

	Brumov
	8:0
	3:0
	0:1
	
	3:0
	9
	14:1
	2

	Újezd
	0:1
	1:3
	0:4
	0:3
	
	0
	1:11
	5




	
	Lhota
	Luhačovice
	Bylnice
	Příluky
	Slavičín
	BODY
	SKÓRE
	POŘADÍ

	Lhota
	
	0:4
	1:4
	0:3
	0:1
	0
	1:12
	5

	Luhačovice
	4:0
	
	6:2
	6:0
	3:2
	12
	19:4
	1

	Bylnice
	4:1
	2:6
	
	3:2
	0:5
	6
	9:14
	3

	Příluky
	3:0
	0:6
	2:3
	
	0:5
	3
	5:14
	4

	Slavičín
	1:0
	2:3
	5:0
	5:0
	
	9
	13:3
	2




Nadstavbová část – 

o 9. místo		Újezd – Lhota			1:1/ PK 2:0		

o 7. místo		Vizovice – Příluky		2:3		

o 5. místo		Nevšová – Bylnice		0:3		

o 3. místo		Brumov – Slavičín		1:1/ PK 1:3		

o 1. místo		Luhačovice – Štítná n/Vl.	0:0/ PK 3:1	


Nejlepší brankář		Žůrek Adam		Vizovice
Nejlepší hráč		Zichová Kristýna		Luhačovice	
